
i

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О праздновании 85-летия со дня рождения

Бурлият Акашимовны Ибрагимовой

В связи с исполняющимся в 2017 году 85-летием со дня рождения

народной артистки РСФСР Бурлият Акашимовны Ибрагимовой

постановляю:

1. Правительству Республики Дагестан:

образовать организационный комитет по подготовке и проведению

празднования 85-летия со дня рождения Бурлият Акашимовны Ибрагимовой;

разработать и утвердить план мероприятий по подготовке и проведению

празднования 85-летия со дня рождения Бурлият Акашимовны Ибрагимовой;

рассмотреть вопросы финансирования мероприятий по подготовке и

проведению празднования 85-летия со дня рождения Бурлият Акашимовны

Ибрагимовой.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

районов и городских округов Республики Дагестан принять участие в

осуществлении мероприятий, связанных с подготовкой и проведением

празднования 85-летия со дня рождения Бурлият Акашимовны Ибрагимовой.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ьВИТБ/7а

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

24 марта 2017 года

№60

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов


